
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

 Realizačního týmu MAP Hustopečsko 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III  

 

Termín konání: 28. června 2023, v 9.00 hod      
Místo konání: EKC Trkmanka Velké Pavlovice 
 
PROGRAM SETKÁNÍ:  
 
1) Evaluace: Členky RT odpovídaly na další evaluační otázky a diskutovaly témata k jednotlivým 

otázkám. S evaluátorkou prodiskutovaly dotazníky dle evaluačního plánu. 
Usnesení: Evaluátor, Pavla Novotná, bude pokračovat v přípravě dalších otázek, dotazníků a 
dalších nástrojů na další jednání RT, kde se RT a případní hosté budou odpověďmi zabývat. Dále 
bude postupně zpracovávat zaznamenané odpovědi a informace. 

        Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 
 

2) Aktualizace Strategické části dokumentace MAP: V rámci konzultačního procesu, který byl 
členkami RT iniciován na posledním zasedání, byl dokument Návrh neinvestičních aktivit zaslán 
všem dotčeným aktérům v území 6. 6. 2023 k prostudování, připomínkování či doplnění. 
Konzultační proces byl ukončen 12. 6. 2023 ve 12 hodin. Nikdo nevznesl žádné připomínky ani 
náměty. Členky RT se dále na úzkém jednání RT dne 12. 6. 2023 shodly na zahájení 
projednávání a schvalovaní aktualizace Strategické části dokumentace MAP doplněné o kapitolu 
č. 9 Neinvestiční aktivity škol, která byla schválena řídícím výborem formou per rollam. 
Projednávání a schvalování bylo zahájeno 12. 6. 2023 a dne 19. 6. 2023 byl dokument schválen.          

Dále členky opět intenzivně zpracovávaly a konzultovaly nový aktualizovaný Návrh aktivit do 
RAP 2024 a 2025, který byl také jedním z témat, projednávaných na Rozšířeném jednání 
pracovních skupin, ředitelů a členů RT 20. 6. 2023. Na tomto jednání všichni přítomní aktéři 
konzultovali aktivity spolupráce z pohledu plánů jednotlivých škol, posuzovali zájem 
jednotlivých škol zapojit se do projektů spolupráce, prioritizovali aktivity navržené do RAP 2024 
a 2025 pracovními skupinami i prostřednictvím dotazníkového šetření (přítomní na místě, 
nepřítomní emailem).  Společným projednáním všech plánovaných aktivit bylo minimalizováno 
riziko dvojího financování vzhledem k aktivitám škol financovaným ze šablon. Členky během 
dnešního jednání finálně zapracovaly do návrhů aktivit všechny připomínky a prioritizaci členů 
PS a ředitelů škol na základě vyhodnocení dotazníků. 

Usnesení: Členky se shodly na finálním zpracování dokumentů RAP 2024 a RAP 2025 
manažerkou projektu a zahájení konzultačního procesu k těmto dokumentům 3. 7. 2023 na 
úzkém jednání RT. Dále se shodly na aktualizaci dokumentu RAP 2023 odbornou konzultantkou 
PaedDr. Hradilovou - návrh aktualizace bude předložen a projednán na dalším jednání RT. 

Hlasování: pro: všichni přítomní, proti: 0, zdrželi se: 0. 



 

 
 

 

 

   
3) Publicita: Členky RT a host Michal Daněk diskutovali možnosti nastavení a fungování Nástěnky 

v rámci podpory kreativity a multimediálních aktivit žáků ZŠ v regionu a také v rámci publicity 
projektu MAP III a následně i MAP IV.  
Usnesení: Michal Daněk bude místo Veroniky Novákové odpovědný za publicitu projektu a 
nastavení a změny v projektu Nástěnka (zaměření se na aktivity žáků). Odborná konzultantka 
PaedDr. Hradilová zpracuje článek o průběhu MAP III a případných plánech do projektu MAP IV. 
Eva Bauerová dále zajistí vysvětlení ke zkratkám používaným na webu projektu za účelem 
snazšího pochopení odborných textů veřejností (akceptována připomínka, vznesená na 
zasedání starostů Mikroregionu Hustopečsko, který je nositelem projektu). 
 

4) Manažerka opět informovala členky RT o průběhu čerpání rozpočtu.  
Členky vzaly tyto informace na vědomí. 
 

 
 

 

 

Závěrem bylo dohodnuto, že další řádné jednání RT proběhne 11. 7. 2023 v 9.00 hod na EKC 
Trkmanka. 

 

 

Zapsala:  
Eva Bauerová, DiS., administrativní asistent 
29. 6. 2023 


